VÁZQUEZ DIZ, hasta la resolución del expediente abierto el día 3 de abril de 2013 en el punto 7.A) del Acta 39/2012-13 con el número 
61/2012-13. 

* DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA * 

- JORNADA 20ª. - 

ENCUENTRO C.LE.BA.-LEÓN BM. – BM. RO’CASA-ACE GRAN CANARIA. (DHF206-27/03/13).- 

A). Sancionar al club C.LE.BA. (LEÓN BALONMANO) con MULTA DE TRESCIENTOS SETENTA Y UN EUROS (371,00 
€) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuya multa corresponde al 35% de la deuda arbitral (1.060,00 €), al concurrir en dicho 
club la circunstancia agravante de reincidencia en tales infracciones. 

B). REQUERIR al club C.LE.BA. (LEÓN BALONMANO) el pago de MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN EUROS 

(1.461,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.060,00 
Gastos bancarios por devolución cheque 30,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 371,00 
Total a abonar: 1.461,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES

[...]

espectadores que profirieran insultos racistas contra miembros del equipo BM. AT. MADRID según denuncia su Delegado en el Acta de 
Partido. 

- JORNADA 25ª. - 

ENCUENTRO ARS PALMA DEL RÍO – FERTIBERIA-PUERTO SAGUNTO. (DHE254-13/04/13).- 

REQUERIR al A.R.S. CLUB PALMA DEL RÍO el pago de MIL SEISCIENTOS EUROS (1.600,00 €) en concepto de pago del 
fondo arbitral no abonado en el encuentro, cuyo importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO 
IMPRORROGABLE DE TRES DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo, o en su defecto, se